N° 11780.638, quien ya perteneciera al personal de esta Comuna con Legajo N° 
25548/2, Personal Temporario Mensualizado, desarrollando funciones de Auxiliar de Adminis-
tración, Jurisdicción 1.1.1.01.14.000, Categoria Programática 22, Oficina 210, Categoría 287, 
con un Importe de PESOS UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON CUARENTA CENTA-
VOS ($ 1.544,40), Agrupamiento 9 

El presente será refrendado por la Señora Secretaria de Gobierno, Contadora Noelia Vanina 
QUINDIMIL y el Señor Secretario de Economía y Finanzas, Damian SCIIIAVONE.- 

Comuníquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de Decretos y Boletín